
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.116.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków 
srodków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w celu finansowania 
lub dofinansowania zadań, w tym zadań inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 65 ust 
12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 
1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 
1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556, 
803 i 1641)Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy w ujęciu narastającym do IV kwatału 
2023 wg stanu na 31.12.2023 dla wydzielonych rachunków dotyczących 
realizacji zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie 
z kompetencjami jednostek budżetowych za IV kwartał 2023. 

2. Plany finansowe dochodów/wydatków dla poszczególnych jednostek 
budżetowych przedstawiają się następująco:  
a) Rachunek Dochodów planu finansowego Urzędu Gminy, gromadzonych 
z środków otrzymywanych od Wojewody Śląskiego o numerze:KBS O/Niegowa 
F/Przyrów 17 8591 0007 6330 0926 0013 0133 (ID 6 systemu FK) zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

b) Rachunek Wydatków planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przyrowie wydatkowanych z środków gromadzonych na r-ku 
wskazanym w § 1 ust.2 a) o numerze:KBS O/Niegowa F/Przyrów 54 8591 
0007 0330 0926 0016 0001 (ID 8 systemu FK) w zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

c) Rachunek Dochodów i Wydatków planu finansowego Urzędu Gminy 
w Przyrowie gromadzonych z BGK dla inwestycji realizowanej przez GZK 
w Przyrowie w ramach PIS: Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków 
w Przyrowie w ramach Programu Inwestycji Strategicznych o numerze:KBS 
O/Niegowa F/Przyrów 67 8591 0007 6330 0926 0563 0006 (ID 
1 systemu FK) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF77C1B-4053-4BDB-9340-A2A84B59981C. Podpisany Strona 1



d) Rachunek Dochodów i Wydatków planu finansowego Urzędu Gminy 
w Przyrowie gromadzonych z BGK dla inwestycji realizowanych w ramach 
Programu Inwestycji Strategicznych o numerze:KBS O/Niegowa F/Przyrów 
65 8591 0007 6330 0926 0013 0142 (ID 13,14,15,16 systemu FK) zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

e) Rachunek Wydatków planu finansowego Urzędu Gminy BGK- w ramach 
wkładu PROW 92 1130 1091 0003 9083 0920 0023 (ID 2 systemu FK) 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF77C1B-4053-4BDB-9340-A2A84B59981C. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Plan Dochodów, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: Jednostka UG-ID 6 
 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Pozycja 

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.28.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego  

OR.0050.50.2023   

Plan po 
zmianach 

 27.03.2023 07.04.2023  

852 85295 2180 ID 6 0,00 234,67 234,67 

853 85395 2180 ID 6 10 200,00 0,00 10 200,00 

        10 200,00 234,67 10 434,67 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.116.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF77C1B-4053-4BDB-9340-A2A84B59981C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan wydatków, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: GOPS 
 
 

Dział Rozdział Paragraf 

 
ID 

Zarządzenie 
nr 

3120.03.2023  

Zarządzenie 
nr 

3120.4.2023  

Po 
zmianach  

 2023-03-27 2023-05-26  

852 85295 3110 8 0,00 230,07 230,07 

852 85295 4210 8 0,00 4,60 4,60 

853 85395 3110 8 10 000,00 0,00 10 000,00 

853 85395 4210 8 200,00 0,00 200,00 

       10 200,00 234,67 10 434,67 

 

  

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.116.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF77C1B-4053-4BDB-9340-A2A84B59981C. Podpisany Strona 1



 

 

Plan dochodów, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: Jednostka-UG 
 

Dział Rozdział Paragraf ID 
Plan Finansowy 

OR.0050.120.2022 
Po zmianach 

01.01.2023 

010 01044 6370 1 6 776 022,00 6 776 022,00 

        6 776 022,00 6 776 022,00 

 

      Plan wydatków, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: Jednostka-UG 

Dział Rozdział Paragraf ID 
Plan Finansowy 

OR.0050.120.2022 
Po zmianach 

01.01.2023 

010 01044 6370 1 6 776 022,00 6 776 022,00 

        6 776 022,00 6 776 022,00 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.116.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF77C1B-4053-4BDB-9340-A2A84B59981C. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

Plan Dochodów, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: Jednostka UG 
 

 
 
 
 
 

  

 

  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Plan Finansowy 

OR.0050.120.2022  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.28.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.41.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.72.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.106.2023  
Po zmianach 

01.01.2023 27.03.2023 27.04.2023 22.09.2023 18.12.2023  

600 60016 6370 14 5 320 000,00 0,00 -43 802,00 0,00 -5 276 198,00 0,00 

752 75212 6370 13 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6370 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 

900 90095 6370 15 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 6370 16 800 000,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 

        15 946 022,00 -1 350 000,00 -43 802,00 -800 000,00 -5 276 198,00 1 700 000,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OR.0050.116.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF77C1B-4053-4BDB-9340-A2A84B59981C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan Wydatków, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: Jednostka UG 
 

 
 
 

  

 

  

 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Plan Finansowy 

OR.0050.120.2022 

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.28.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego 
0050.35.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.41.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.72.2023 

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.72.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.106.2023 

Po 
zmianach 

01.01.2023 27.03.2023 07.04.2023 27.04.2023 22.09.2023 22.09.2023 18.12.2023  

600 60016 6370 14 5 320 000,00 0,00 -1 021 558,94 -40 320,00 0,00 0,00 -4 029 099,04 229 022,02 

754 75412 6370 13 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 

900 90095 6370 15 1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 6370 16 800 000,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 

        9 170 000,00 -1 350 000,00 -1 021 558,94 -40 320,00 -800 000,00 -800 000,00 -4 029 099,04 1 929 022,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF77C1B-4053-4BDB-9340-A2A84B59981C. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan wydatków, rok obrachunkowy: 2023 rejestr: Jednostka-UG 
 

Dział Rozdział Paragraf Pozycja 

Zmiana Planu 
Finansowego 
0050.35.2023   

Zmiana Planu 
Finansowego 

OR.0050.41.2023  

Zmiana Planu 
Finansowego  

OR.0050.94.2023 

Po zmianach 

07.04.2023 27.04.2023 29.11.2023  

600 60016 6379 2 1 021 558,94 -3 482,00 113 482,24 1 131 559,18 

        1 021 558,94 -3 482,00 113 482,24 1 131 559,18 

 

  

 

  

 

 

 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr OR.0050.116.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF77C1B-4053-4BDB-9340-A2A84B59981C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.116.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


